
Coupe d'été
GOLF CLUB D'AMIENS - 13.08.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 VERDEZ, Martin AMIENS 3,4 72 72 2,7

2 --- MILHAUD, Arthur AMIENS 1,0 78 78 1,0

3 --- VERDEZ, François AMIENS 9,4 78 78 8,6

4 --- DESAINTJEAN, Axel AMIENS +1,9 78 78 +1,5

5 --- FRISON, Eliot AMIENS 4,6 81 81 4,4

6 --- MILAPIE, Christian AMIENS 6,7 82 82 6,6

7 --- BLONDIN, Arnault AMIENS 5,9 82 82 5,7

8 --- IDEE, Théo AMIENS 1,4 83 83 1,6

9 --- ROIMARMIER, Cyrille AMIENS 7,3 85 85 7,5

10 --- LEFEBVRE, Jean Michel AMIENS 8,4 86 86 8,9

11 --- METAIS, Hugo AMIENS 8,2 86 86 8,6

12 --- LEFEBVRE, Catherine AMIENS 10,2 89 89 10,4

13 --- LABELLE, Annick AMIENS 9,0 89 89 9,5

14 --- CLAUDON, José AMIENS 10,8 102 102 10,8

Mixte | Stroke play - Net / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 VERDEZ, François AMIENS 9,4 65 65 8,6

2 --- VERDEZ, Martin AMIENS 3,4 67 67 2,7

3 --- MILAPIE, Christian AMIENS 6,7 73 73 6,6

4 --- BLONDIN, Arnault AMIENS 5,9 74 74 5,7

5 --- LEFEBVRE, Catherine AMIENS 10,2 74 74 10,4

6 --- FRISON, Eliot AMIENS 4,6 74 74 4,4

7 --- METAIS, Hugo AMIENS 8,2 75 75 8,6

8 --- LABELLE, Annick AMIENS 9,0 75 75 9,5

9 --- ROIMARMIER, Cyrille AMIENS 7,3 75 75 7,5

10 --- MILHAUD, Arthur AMIENS 1,0 76 76 1,0
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11 --- LEFEBVRE, Jean Michel AMIENS 8,4 77 77 8,9

12 --- DESAINTJEAN, Axel AMIENS +1,9 79 79 +1,5

13 --- IDEE, Théo AMIENS 1,4 80 80 1,6

14 --- CLAUDON, José AMIENS 10,8 88 88 10,8

Mixte | Stableford - Brut / 2, 3 (11.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GREBET, Benjamin AMIENS 11,5 22 22 11,5

2 --- GHIGHI, Jacques AMIENS 15,3 22 22 14,7

3 --- DUFOSSE, Xavier AMIENS 11,5 21 21 11,6

4 --- SAMUEL, Robert AMIENS 12,4 19 19 12,4

5 --- TAILLEPAIN, Daniel AMIENS 18,3 18 18 17,9

6 --- SCALABRE, Nicolas AMIENS 12,6 17 17 13,5

7 --- POIL, Philippe AMIENS 13,0 16 16 13,0

8 --- SCHULLER, Christian AMIENS 17,7 16 16 17,5

9 --- BEDIER, Jean-Bernard AMIENS 16,5 15 15 17,0

10 --- POTEZ, Jean AMIENS 14,9 15 15 14,9

11 --- THOQUENNE, Monique AMIENS 19,3 13 13 19,5

12 --- LAMOTTE, Raphaël AMIENS 22,7 13 13 22,4

13 --- NAEPELS, Benjamin AMIENS 36,8 13 13 21,4

14 --- FKIH BERRADA, Mohamed AMIENS 24,0 11 11 23,8

15 --- FARGES, Jean-Luc AMIENS 22,5 10 10 22,6

16 --- DUFOSSE, Nathalie AMIENS 18,3 10 10 18,3

17 --- RIOU, Catherine AMIENS 22,9 8 8 22,9

18 --- SICOT, Julien AMIENS 28,2 4 4 28,5

19 --- LEFEBVRE, Evelyne AMIENS 44,0 2 2 44,0

20 --- DELAVIERRE, Olivier AMIENS 17,5 NR NR 17,5

Mixte | Stableford - Net / 2, 3 (11.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 NAEPELS, Benjamin AMIENS 36,8 49 49 21,4

2 --- GHIGHI, Jacques AMIENS 15,3 39 39 14,7

3 --- TAILLEPAIN, Daniel AMIENS 18,3 38 38 17,9

4 --- LAMOTTE, Raphaël AMIENS 22,7 36 36 22,4

5 --- SCHULLER, Christian AMIENS 17,7 35 35 17,5

6 --- GREBET, Benjamin AMIENS 11,5 34 34 11,5

7 --- FKIH BERRADA, Mohamed AMIENS 24,0 34 34 23,8
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8 --- DUFOSSE, Xavier AMIENS 11,5 33 33 11,6

9 --- THOQUENNE, Monique AMIENS 19,3 32 32 19,5

10 --- SCALABRE, Nicolas AMIENS 12,6 31 31 13,5

11 --- SAMUEL, Robert AMIENS 12,4 31 31 12,4

12 --- SICOT, Julien AMIENS 28,2 30 30 28,5

13 --- BEDIER, Jean-Bernard AMIENS 16,5 30 30 17,0

14 --- FARGES, Jean-Luc AMIENS 22,5 30 30 22,6

15 --- POTEZ, Jean AMIENS 14,9 30 30 14,9

16 --- DUFOSSE, Nathalie AMIENS 18,3 30 30 18,3

17 --- RIOU, Catherine AMIENS 22,9 29 29 22,9

18 --- LEFEBVRE, Evelyne AMIENS 44,0 29 29 44,0

19 --- POIL, Philippe AMIENS 13,0 27 27 13,0

20 --- DELAVIERRE, Olivier AMIENS 17,5 NR NR 17,5
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